Së y tÕ TỈNH vÜnh phóc

ttyt huyÖn Yªn  L¹c

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 Sè: ......./ Q§ - GĐ Yªn L¹c,  ngµy....  th¸ng  ….. n¨m  2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng chất lượng bệnh viện

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế hướng dẫn

thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19 tháng 9 năm 1997 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về ban hành Quy chế Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT Ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam;

C¨n cø quyÕt ®Þnh sè 535/Q§-SYT ngµy 19 tháng 8 năm 2014 cña Së Y tÕ

VÜnh Phóc vÒ viÖc ban hµnh quy ®Þnh vÒ ph©n cÊp qu¶n lý tæ chøc bé m¸y, biªn chÕ

c¸n bé, c«ng chøc, viªn chøc vµ hîp ®ång ngµnh y tÕ tØnh VÜnh Phóc;

Xét đề nghị của Hội đồng chất lượng bệnh viện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Hội

đồng chất lượng bệnh viện Trung tâm y tế huyện Yên Lạc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng chất lượng bệnh viện, các khoa/phòng liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

N¬i nhËn:                                                                                      gi¸m ®èc

 - BGĐ: (B/C);

 - Nh ®iÒu 3 (TH);

 - Lu: VT; KH-ĐD,

NguyÔn Trung Long